«ПОКЧА»
СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от 02  сентября  2022 года.                                                                                                № 19

О начале отопительного сезона 2022-2023 годов
на территории муниципального образования
сельского поселения «Покча»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года  № 354 «О предоставлении муниципальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».   Постановления администрации  МР «Троицко-Печорский» № 8/906 от 31.08.2022 года «О начале отопительного сезона 2022-2023 годов на территории муниципального района «Троицко-Печорский»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отопительный сезон 2022-2023 годов для всех объектов, расположенных на территории сельского поселения «Покча», начать с 08 ч. 00 мин.  05 сентября 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Покча»	А.Е.Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png